et nos p̄ximis facū; quæduo p̄cepta  
plene custodita adimpleōne legis  
et omīū p̄phetarū p̄ficiunt; In his ēnī  
duob; p̄ceptis totale xp̄pendet et p̄phe;  
**I**llæ autē uolens iustificare seipsū et ceterā  
quā laudatus fuerat ad nō qđ optime  
respondisset: quātulacūq; ex hoc  
p̄cepta iactantia uolens se iustū os-  
tendere dixit ad dn̄m; Et quis est m̄s  
pximus: querit iste legis doctor:  
utrū is qui consanguinitate tantū  
aut p̄p̄inquitate carnis affinis est:  
An potius omī homo qui misericordiam  
alteri impendit: pximus intellegi  
debeat; Cuidns ita respondit: ut et  
omēm hominē qualiterius misereret  
pximu illius esse doceret: et tamquā  
ipse passū p̄tā humanitatē pximū nob̄  
fieri dignatus est: eudentē offendit;  
Sequuntur enī: **S**uscipiens autē in c.  
et ceterā uerbū suscipio: duob; modis  
intelligit: aliquando ponit p̄eo  
qd̄ est accipio: ut illud; suscipiens  
iūm in uulnassus: s̄ meon Aliquando  
uero significat respondeo: sicut in  
p̄sentiloco cūdicit: suscipiens in c.  
idē respondens dixit: **H**omo qđā  
descendebat ab hierusalē: et ceterā;  
Introgante legis perito dn̄m quis  
est eius pximus: p̄ponit illud n̄ sp̄a-  
rabolā hominis descendens ab hie-  
rusalē in iericho: quis ita latronib;  
in itinere despoliat us atq; uulneratus;  
quē leuita et sacerdos querant ex  
gente ipsius inuenientes p̄transier-  
nec illi misericordiam impendere studi-  
er; p̄teriens autē s̄ amaritanus qđā

qui gentis erat alterius: misericordiam mot̄  
alligauit uulneratus: et imponens  
illū in iumentū suū duxit in fabulū hoc ē  
ad hospiciū suū: et curā illius cepit habe;  
sequentie dñs in fabulario uidelicet  
hospiti suo duos denarios: petiuit ut  
curā illius haberet: p̄mittens in redeun-  
do mercede illi restituendā: quā p̄posita  
parabola interrogat dn̄s doctore legis:  
quis hoy triū fuerit pximus illi qui  
fuerat uulnēatus: utrū leuita uel  
sacerdos qđ ex eadē gente immo ex eadē  
ciuitate erant et misericordiam n̄ fecerunt.  
An potius s̄ amaritanus alienigena qđ ei  
misericordiam impendit: Et ex response  
scribepatent ad p̄bat: nob̄ nullum  
amplius eē pximū quā illū qui nr̄i  
miseret: quātū autē ad litterā ideo  
hominē ab hierusalē in iericho descen-  
disse narrat: quia hierusalē in montu-  
osis ierico uocata in cā p̄strib; sita  
ē; atq; ideo de hierusalē in ierico: non  
nisi descendendo uenit: In quo itinere  
ferri latrones in quib; dās peluncis ac  
fouei latitare: atq; subinde detra-  
seuntib; p̄dā sagere: Altiore uero in-  
tellectu: quid h̄c parabola significat:  
intuendū: **H**omo qđā: et ceterā;  
Homo iste qui descendit de hierusalē  
in ierico et in cā latrones: adam  
intelligit in genere humano: hie-  
rusalē in auctē ciuitas de qua descen-  
disse fert: significat celeste hieru-  
salē: idē illā habitationē patrie  
celestis: Adquā p̄petualit̄ cōplan  
dū atq; possidendā: primus homo  
adō fuerat creatus: ac cuius felicitate